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連結株主資本等変動計算書
SBIホールディングス株式会社及び連結子会社
2006年及び2007年3月31日に終了した連結会計年度

百万円

普通株式の
発行済
株式総数 資本金 資本剰余金 新株予約権 利益剰余金

その他
有価証券
評価差額金

繰延ヘッジ
損益

¥ 2
¥ 2

¥ 7,633

5,197

12,830

(7,394)
¥ 5,436

¥ 33,377

(2,986)
(568)

15,241
(41)

45,884
(562)

90,345

(14,078)
(541)

46,441

¥ 122,167

¥  6

36
¥ 42

¥ 53,467
9,927
2,392
7,145

8,544
34,109

108

115,692

687

140

¥ 116,519

¥ 34,765
9,927
2,392
7,145

54,229

685

¥ 54,914

8,531,261
481,861
289,889
366,749

2,077,252
532,597

(50,121)
7

(74,467)
12,155,028

108,479

(1,051,604)
3,614

166

11,215,683

2005年4月1日
第三者割当増資による新株発行（注記19）
新株予約権等行使（注記19）
転換社債の転換（注記19）
連結子会社との合併に伴う株式の発行による
資本剰余金増加高（注記19）
株式交換による増加高（注記19）
現金配当金（350円／株）（注記19）
役員賞与
合併による利益剰余金増加高
連結除外による利益剰余金減少高
当期純利益
その他利益剰余金減少高
その他有価証券評価差額金増加高
為替換算調整額の増加高
自己株式の取得
自己株式の売却
持分法適用関連会社の保有する自己株式

2006年3月31日
2006年3月31日の振替額
新株予約権等行使（注記19）
現金配当金（1,200円／株）（注記19）
役員賞与
当期純利益
自己株式の取得
自己株式の売却
持分法適用関連会社の保有する自己株式
連結会計年度中の変動額

2007年3月31日

百万円

為替換算
調整勘定 自己株式 合計

少数株式
持分 純資産合計

¥ 129,419
19,854
4,784

14,290

8,544
34,109
(2,986)

(568)
15,241

(41)
45,884

(562)
5,197

519
(2,909)

108
(2,760)

268,123
55,100
1,372

(14,078)
(541)

46,441
(47,246)

226
6

37,238
¥ 346,641

¥ 55,094

44,555
¥ 99,649

¥ 129,419
19,854
4,784

14,290

8,544
34,109
(2,986)

(568)
15,241

(41)
45,884

(562)
5,197

519
(2,909)

108
(2,760)

268,123
6

1,372
(14,078)

(541)
46,441

(47,246)
226

6
(7,317)

¥ 246,992

¥      (239)

(2,909)

(2,760)
(5,908)

(47,246)
86
6

¥ (53,062)

¥ 416

519

935

39
¥ 974

2005年4月1日
第三者割当増資による新株発行（注記19）
新株予約権等行使（注記19）
転換社債の転換（注記19）
連結子会社との合併に伴う株式の発行による
資本剰余金増加高（注記19）
株式交換による増加高（注記19）
現金配当金（350円／株）（注記19）
役員賞与
合併による利益剰余金増加高
連結除外による利益剰余金減少高
当期純利益
その他利益剰余金減少高
その他有価証券評価差額金増加高
為替換算調整額の増加高
自己株式の取得
自己株式の売却
持分法適用関連会社の保有する自己株式

2006年3月31日
2006年3月31日の振替額
新株予約権等行使（注記19）
現金配当金（1,200円／株）（注記19）
役員賞与
当期純利益
自己株式の取得
自己株式の売却
持分法適用関連会社の保有する自己株式
連結会計年度中の変動額

2007年3月31日
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$ 108,642

(62,609)
$ 46,033

$ 765,051

(119,213)
(4,585)

393,272

$ 1,034,525

$   54

301
$ 355

$ 979,692

5,813

1,186

$ 986,691

$ 459,218

5,801

$ 465,019

2006年3月31日
2006年3月31日の振替額
新株予約権等行使（注記19）
現金配当金（$10.16／株）（注記19）
役員賞与
当期純利益
自己株式の取得
自己株式の売却
持分法適用関連会社の保有する自己株式
連結会計年度中の変動額

2007年3月31日

千米ドル（注記1）

自己株式 合計
少数株式
持分 純資産合計

$ 2,270,496
466,598
11,614

(119,213)
(4,585)

393,272
(400,081)

1,910
52

315,328
$ 2,935,391

$ 466,544

377,294
$ 843,838

$ 2,270,496
54

11,614
(119,213)

(4,585)
393,272
(400,081)

1,910
52

(61,966)
$ 2,091,553

$   (50,028)

(400,081)
724
52

$ (449,333)

$ 7,921

322
$ 8,243

$ 20
$ 20

2006年3月31日
2006年3月31日の振替額
新株予約権等行使（注記19）
現金配当金（$10.16／株）（注記19）
役員賞与
当期純利益
自己株式の取得
自己株式の売却
持分法適用関連会社の保有する自己株式
連結会計年度中の変動額

2007年3月31日
連結財務諸表の注記参照

資本剰余金 新株予約権 利益剰余金資本金

その他
有価証券
評価差額金

繰延ヘッジ
損益

為替換算
調整勘定

千米ドル（注記1）


