## 連結株主資本等変動計算書

SBIホールディングス株式会社及び連結子会社 2006年及び2007年3月31日に終了した連結会計年度

	_			百万円		
	普通株式の 発行済 株式総数	資本金	資本剰余金	新株予約権	利益剰余金	その他 有価証券 評価差額金
2005年4月1日	8,531,261	¥ 34,765	¥ 53,467		¥ 33,377	¥ 7,633
第三者割当増資による新株発行(注記19)	481,861	9,927	9,927			
新株予約権等行使(注記19)	289,889	2,392	2,392			
転換社債の転換(注記19)	366,749	7,145	7,145			
連結子会社との合併に伴う株式の発行による	,	•	•			
資本剰余金増加高(注記19)	2,077,252		8,544			
株式交換による増加高 (注記19)	532,597		34,109			
現金配当金(350円/株)(注記19)	,		•		(2,986)	
役員賞与					(568)	
合併による利益剰余金増加高					15,241	
連結除外による利益剰余金減少高					(41)	
当期純利益					45,884	
その他利益剰余金減少高					(562)	
その他有価証券評価差額金増加高						5,197
為替換算調整額の増加高						,
自己株式の取得	(50,121)					
自己株式の売却	7		108			
持分法適用関連会社の保有する自己株式	(74,467)					
2006年3月31日	12,155,028	54,229	115,692		90,345	12,830
2006年3月31日の振替額				¥ 6		
新株予約権等行使(注記19)	108,479	685	687			
現金配当金(1,200円/株)(注記19)					(14,078)	
役員賞与					(541)	
当期純利益					46,441	
自己株式の取得	(1,051,604)					
自己株式の売却	3,614		140			
持分法適用関連会社の保有する自己株式	166					
連結会計年度中の変動額				36		(7,394)
2007年3月31日	11,215,683	¥ 54,914	¥ 116,519	¥ 42	¥ 122,167	¥ 5,436

	百万円					
	繰延ヘッジ 損益	為替換算 調整勘定	自己株式	合計	少数株式 持分	純資産合計
2005年4月1日		¥ 416	¥ (239)	¥ 129,419		¥ 129,419
第三者割当増資による新株発行(注記19)				19,854		19,854
新株予約権等行使(注記19)				4,784		4,784
転換社債の転換(注記19)				14,290		14,290
連結子会社との合併に伴う株式の発行による						
資本剰余金増加高(注記19)				8,544		8,544
株式交換による増加高(注記19)				34,109		34,109
現金配当金(350円/株)(注記19)				(2,986)		(2,986)
役員賞与				(568)		(568)
合併による利益剰余金増加高				15,241		15,241
連結除外による利益剰余金減少高				(41)		(41)
当期純利益				45,884		45,884
その他利益剰余金減少高				(562)		(562)
その他有価証券評価差額金増加高				5,197		5,197
為替換算調整額の増加高		519		519		519
自己株式の取得			(2,909)	(2,909)		(2,909)
自己株式の売却				108		108
持分法適用関連会社の保有する自己株式			(2,760)	(2,760)		(2,760)
2006年3月31日		935	(5,908)	268,123		268,123
2006年3月31日の振替額				6	¥ 55,094	55,100
新株予約権等行使(注記19)				1,372		1,372
現金配当金(1,200円/株)(注記19)				(14,078)		(14,078)
役員賞与				(541)		(541)
当期純利益				46,441		46,441
自己株式の取得			(47,246)	(47,246)		(47,246)
自己株式の売却			86	226		226
持分法適用関連会社の保有する自己株式			6	6		6
連結会計年度中の変動額	¥ 2	39		(7,317)	44,555	37,238
2007年3月31日	¥ 2	¥ 974	¥ (53,062)	¥ 246,992	¥ 99,649	¥ 346,641

## 千米ドル(注記1)

	資本金	資本剰余金	新株予約権	利益剰余金	その他 有価証券 評価差額金
2006年3月31日	\$ 459,218	\$ 979,692		\$ 765,051	\$ 108,642
2006年3月31日の振替額			\$ 54		
新株予約権等行使(注記19)	5.801	5,813			
現金配当金(\$10.16/株)(注記19)	-,	-,		(119,213)	
役員賞与				(4,585)	
当期純利益				393,272	
自己株式の取得				000,2,2	
自己株式の売却		1.186			
持分法適用関連会社の保有する自己株式		1,100			
連結会計年度中の変動額			301		(62,609)
2007年3月31日	\$ 465.019	\$ 986.691		\$ 1,034,525	\$ 46,033
L00, 70,10 I I	Ψ +00,010	ψ 500,031	ψ 333	ψ 1,004,020	Ψ +0,000

## 千米ドル(注記1)

	繰延ヘッジ 損益	為替換算 調整勘定	自己株式	合計	少数株式 持分	純資産合計
2006年3月31日		\$ 7,921	\$ (50,028)	\$ 2,270,496		\$ 2,270,496
2006年3月31日の振替額				54	\$ 466,544	466,598
新株予約権等行使(注記19)				11,614		11,614
現金配当金(\$10.16/株)(注記19)				(119,213)		(119,213)
役員賞与				(4,585)		(4,585)
当期純利益				393,272		393,272
自己株式の取得			(400,081)	(400,081)		(400,081)
自己株式の売却			724	1,910		1,910
持分法適用関連会社の保有する自己株式			52	52		52
連結会計年度中の変動額	\$ 20	322		(61,966)	377,294	315,328
2007年3月31日	\$ 20	\$ 8,243	\$ (449,333)	\$ 2,091,553	\$ 843,838	\$ 2,935,391

連結財務諸表の注記参照